

Özel ödeneklerim (çalışma, emeklilik) gelir olarak sayılır mı?

1.1.2014 den itibaren izin ve Noel ikramiyesi, hem çalışanlar hem de emekliler için gelir sayılmıyacak.

Tasarruflarımı muhafaza edebildim mi?

Hane başına 4.315,20 Euro muaf miktara kadar tasarruf muhafaza edilebilir.

Arabamı satmak zorunda mıyım?

Motorlu taşıtlar, işle ilgili, bir engelden dolayı veya kırsal alanda ihtiyaç varsa, satılmak zorunda değildir.

Dairemi veya Evimi satmak zorunda mıyım?

Hayır. Eğer daire veya ev kendi barınma ihtiyacına hizmet ediyorsa, daire veya ev satılmak zorunda değildir. İhtiyaç Temelli Asgari Güvence altı aydan fazla alınmıyorsa tapuya tedbir konulmaz. Eğer bu ödenekler altı aydan fazla alınıyorsa, sosyal daireler gayrimenkul tapularına geriye dönük tedbir koydururlar.

Çalışma güncünün hesabı

İhtiyaç Temelli Asgari Güvence alıyorsam, çalışmak zorunda mıyım?

Kim çalışabilecek durumda ise, çalışmaya istekli olmalıdır. Bundan, örnek bakımı olanağı düzenlenmemiş üç yaşından küçük çocuğu olanlar, emeklilik yaşına gelmiş olanlar veya 18 yaşından önce bir işe veya okula başlamış ve devam edenler (yüksek eğitim tabii değil) muaf tutulur.

Çalışmaya istekli değilsem ne olur?

Çalışabilir durumda olan, fakat çalışmak istemeyenlerin, İhtiyaç Temelli Asgari Güvence ödeneği yazılı uyarı sonunda azaltılır.

Usul / Yedek

İhtiyaç Temelli Asgari Güvence için hangi resmi makamlara başvurabilirim?

Başvuru dilekçeleri kaymakamlıklara (Sosyal hizmetler), Belediyeler.

Resmi makamın kararından memnun değilsem ne yapabilirim?

İhtiyaç Temelli Asgari Güvence ile ilgili kararı kaymakamlık dairesi (Sosyal hizmetler) verir. Bu karardan memnun olmayanlar, dört hafta içinde bu karara itiraz edebilir.

İhtiyaç Temelli Asgari Güvence ödeneklerini geri ödemek zorundayım mı?

Prinsip olarak İhtiyaç Temelli Asgari Güvence geri ödenmez. Ödenekler eğer miras alındıysa veya ödenek yalnız beyan üzerine haksız elde edilmişse geri ödemek zorundadır. Gayrimenkullerde tapu sicili kayıtlı kalır. Eğer işsizlik parası ve zordurum parasına ek ihtiyaç temelli asgari güvence ihtiyacınız varsa, size seve seve danışmanlık yaparız.

Danışmanlık Saatleri:

Pazartesi–Perşembe 8.00–16.00 Arası
Çarşamba 8.00–12.30 Arası

Bireysel bilgilendirmeler/danışmalar için lütfen randevu alınız.

T: +43 (0)662 86 87-89

E-Mail: sozialversicherung@ak-salzburg.at

Asgari Sigorta-Hesaplama:

www.mindestsicherung-salzburg.at

Impressum

Medieninhaber: Arbeiterkammer Salzburg, Markus-Sittikus-Straße 10, 5020 Salzburg, Telefon (0662) 8687

Titelfoto: Fotolia.com

Autorin: Drⁱⁿ Eva Stöckl; Redaktion: Stephan Gabler;

Grafik: Umschlag Ursula Brandecker;

Druck: AK Eigenvervielfältigung

Verlags- und Herstellungsort: Salzburg

Stand: Jänner 2018



www.ak-salzburg.at

İHTİYAÇ TEMELLİ ASGARI GÜVENCE 2018 DEĞERLERİ

ÖNEMLİ SORULARA CEVAPLAR



GERECHTIGKEIT MUSS SEIN

■ Size sunulan bu hizmet AK'ya katkınız sayesinde mümkündür

İHTİYAÇ TEMELLİ ASGARI GÜVENCE!

Sosyal ödeneklerden yararlanma hakkına sahip bir çok kişi, utanç veya bigi eksikliği yüzünden bu haktan yararlanmıyor. İhtiyaç Temelli Asgari Güvence çerçevesinde yardım alabilmeniz için, sizi haklarınız hakkında bilgilendirmek istiyoruz. Kim zor durumda ise, İhtiyaç Temelli Asgari Güvence ödeneğine ihtiyacı vardır ve bunun için gerçekten dilekçe vermelidir.

Bu broşürle size İhtiyaç Temelli Asgari Güvence hakkında önemli soruları kısaca cevaplamaya çalışacağız. Tabi ki uzmanlarımız tüm sorularınızı cevaplamaya hazırdır.

Ödenekler

İhtiyaç Temelli Asgari Güvence yi kim alabilir?

İhtiyaç temelli asgari güvence şimdiye kadar geçerli olan açık Sosyal yardımı düzenler, Bu Sosyal Yardım Huzur ve Bakım evlerinde kalmayan herkes için geçerlidir.

İhtiyaç temelli asgari güvence ödeneğini kendi geçimini kendi sağlayamayanlar veya yakınlarını kendi üzerinden veya üçüncü kişi üzerinden (örnek Sosyal Sigorta hakkı) yapamayanlar alır.

Yabancı ülke vatandaşları İhtiyaç temelli güvence ödeneği alabilir mi?

Avusturyalıların yanısıra AB vatandaşları ve süresiz oturma izni (beş seneden uzun oturma) olanlar ihtiyaç temelli asgari güvence alabilir.

Diğer kişiler için ihtiyaç temelli asgari güvence ödeneği gönüllü olarak ödenir.

İhtiyaç Temelli Asgari Güvence ödeneğinin miktarı ne kadardır?

- Yalnız yaşayanlar yılda 12 defa
Aylık net 863,04 Euro
- (Evlili) çiftler yılda 12 defa
Aylık net 1.294,56 Euro
- Reşit olmayan çocuklar yılda 14 defa
Aylık net 181,24 Euro alırlar

Bu genelleştirilmiş ödeneklerle düzenli gereksinimler (örnek konut, gıda, giyim, ev eşyaları vb) karşılanmış olur. Özel ihtiyaçları (örneğin, sağlık harcamalarının artışı) için destek de verilebilir.

İhtiyaç Temelli Asgari Güvence ödeneği konut giderlerini de içerir mi?

Genelleştirilmiş asgari standart konut maliyetinin 25 % ini içerir.



Örnek: Tek bir kişi ayda 863,04 Euro. Alır. Bundan 647,28 Euro geçim ve 215,76 Euro konut giderlerini karşılar.
Gerçek konut giderleri yüksek ise, ek bir konut yardımı istenebilir.

Eğer İhtiyaç Temelli Asgari Güvence alıyorsam, hastalık sigortasına tabimiyim?

Size bir E-Card verilecek ve yasal hastalık sigortasında sigortalı olacaksınız. Emekli Sigortasına tabi değilsiniz.

İşsizlik ve zordurum parsisi alma

İşsizlik veya Zordurum Parası alırken, İhtiyaç Temelli Asgari Güvence ödeneklerinden yararlanma hakkım var mı?

İşsizlik veya Zordurum parası, ihtiyaç temelli asgari gelir oranından az ise ihtiyaç temelli asgari gelir oranına artırılarak alınır.

Gelir ve varlıkların hesabi

Eğer başka bir gelirim varsa, ihtiyaç temelli asgari güvence alma hakkım var mı?

Diğer gelirlerin miktarı, örnek Nafaka, Emekli, Kira gelirleri vs., ihtiyaç temelli asgari güvenceden az ise, ihtiyaç temelli asgari gelir oranına artırılarak alınabilir. Aile yardımı veya Bakım parası, yasal istisnaya tabidir: ihtiyaç temelli asgari güvence alırken bunlar hesaba dahil edilmez.

Eğer çalışıyorsam, ihtiyaç temelli asgari güvence alma hakkım var mı?

Kim ihtiyaç temelli asgari güvenceye ek kazancı varsa bunu beyan etmelidir. Maaş miktarı ihtiyaç temelli asgari güvenceden az ise, ihtiyaç temelli asgari gelir oranına artırılarak alınabilir.

Çalışanlar meslek muaf tutmadan yararlanabilirler: Haftada 20 saata kadar çalışanlar 77,67 Euro, Haftada 20 saat ten fazla çalışanlar 155,35 Euro. Meslek muaf tutarı gelirden çıkartılır, kalan tutar ihtiyaç temelli asgari güvence hesabına eklenir.